
ZARZĄDZENIE NR 12/20 
BURMISTRZA BRUS

z dnia 10 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brusy na 2020 r.

Na podstawie art.257 pkt 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2019 r. poz.869) oraz §15 pkt 1 uchwały nr XII/105/19 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 20 grudnia 
w sprawie uchwały budżetowej gminy Brusy na rok 2020

zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale nr X1I/1O5/19 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany:

1.2. W planie wydatków budżetu gminy:

a) przesunięcia w grupie wydatków zgodnie z załącznikiem nr l.-la. do niniejszego zarządzenia,

b) wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 89.665.041,87 zł, w tym:

-wydatki bieżące 69.609.903,18 zł, (w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o ktrórych mowa w art.5 ust.l pkt 2 i 3 - 1.366.163 zł),

- wydatki majątkowe w wysokości 20.055.138,69 zł,( w tym wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.l pkt 2 i 3 - 6.873.722,50 zł).

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Brus

Witold Ossowski

Id: B0BF7307-52A0-4FA4-BC8A-729A2A18757B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 12/20 Burmistrza Brus z dnia 10.01.2020r. W załączniku nr 2 do Uchwały Xll/105/2019 z dn.
20.12.2019r. wprowadza się następujące zmiany

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego;

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 25 811 274,31 25 412 274,31 24 029 179,00 19 847 858,00 4 181 321,00 856 181,31 526 914,00 0,00 0,00 0,00 399 000,00 399 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -21 640,00 -21 640,00 -21 640,00 -21 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 21 640,00 21 640,00 21 640,00 21 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 25 811 274,31 25 412 274,31 24 029 179,00 19 847 858,00 4 181 321,00 856 181,31 526 914,00 0,00 0,00 0,00 399 000,00 399 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 300 657,31 2 300 657,31 1 440 172,00 1 214 953.00 225 219,00 856 181,31 4 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -21 640,00 -21 640,00 -21 640,00 -21 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 279 017,31 2 279 017,31 1 418 532,00 1 193 313,00 225 219,00 856 181,31 4 304.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzied w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

przed zmianą 89 176,00 89 176,00 86 212.00 81 084,00 5 128,00 0,00 2 964,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 21 640,00 21 640,00 21 640,00 21 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 110 816,00 110 816,00 107 852,00 102 724.00 5 128.00 0,00 2 964,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 89 665 041,87 69 609 903,18 40 223 744,87 27 862 484,00 12 361 260,87 2 693 581,31 24 524 787,00 1 366 163,00 127 152,00 674 475,00 20 055 138,69 20 055138,69 6 873 722,50 0,00 0,00
zmniejszenie -21 640,00 -21 640,00 -21 640,00 -21 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 640,00 21 640,00 21 640,00 21 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 89 665 041,87 69 609 903,18 40 223 744,87 27 862 484,00 12 361 260,87 2 693 581,31 24 524 787,00 1 366 163,00 127 152,00 674 475,00 20 055 138,69 20 055 138,69 6 873 722,50 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: C86FE67E-0BBE-48FF-86A4-0880CC691405. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 a do Zarządzenia 12/20 Burmistrza Brus z dnia 10.01.2020r. W załączniku nr 2 do Uchwały nr Xll/105/19 z dn. 20.12.2019r. wprowadza się 
następujące zmiany

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 25 811 274,31 0,00 25 811 274,31

80104 Przedszkola 2 300 657 31 -21 640.00 2 279 017,31
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 214 953,00 -21 640,00 1 193 313,00

30149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
oigamzacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

89 176 00 21 640 00 110 816,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 81 084,00 21 640,00 102 724,00

Razem: 89 665 041,87 0,00 89 665 041,87

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C86FE67E-0BBE-48FF-86A4-0880CC691405. Uchwalony Strona 1


